
 
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

пятого созыва 
 

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.12.2012              № 519 
 
Об утверждении состава 
Общественного Совета 
города Иванова II созыва 

 
 
На основании части 1 статьи 6, статей 8, 10 положения  

об Общественном Совете города Иванова, утвержденного 
решением Ивановской городской Думы от 29.09.2010 № 85, в связи 
с истечением срока полномочий прежнего состава Общественного 
Совета города Иванова, рассмотрев представления Главы города 
Иванова от 23.11.2012 № 01-20-860 и Администрации города 
Иванова от 16.11.2012 № 2-25-2974, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного Совета 
города Иванова II созыва. 

2. Признать утратившим силу решение Ивановской городской 
Думы от 24.12.2010 № 164 «Об утверждении состава 
Общественного Совета города Иванова». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» 
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


